relativo Garantidor Principais características da garantia (tempo, valor, forma, riscos

incorridos, entre outros aspectos relevantes)

Edifício Sompo Seguros 100,0000% Sompo Seguros
A Vendedora garantiu ao Fundo uma renda mínima garantida mensal
equivalente a R$1.027.816,80 (um milhão, vinte e sete mil, oitocentos e
dezesseis reais e oitenta centavos) ("RMG"), pelo prazo de 36 (trinta e seis)
meses contados da lavratura da Escritura Definitiva ("Período de RMG");

3.1.2 Rentabilidade efetiva no período sob a vigência de garantia
Não possui informação apresentada.

Demonstrações Trimestrais dos Resultados Contábil e Financeiro Valor(R$)